
2025 CHPT DOUBLETTES ELITES - REGION Hauts-de-FranceBowling Plaza Saint Maximin

Classements
Classements équipes - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Section 1 Section 2 Parties Total QA Moy. +Score

1 STRIKE 59 Michaud/Verschuere 3309 2586 28 5895 5895 210,54 546

1 MICHAUD Emmanuel 1710 1247 14 2957 2957 211,21 268
2 VERSCHUERE Thomas 1599 1339 14 2938 2938 209,86 279

2 CARPE DIEM Billaut/Riquet 3127 2347 28 5474 5474 195,50 465

1 BILLAUT Yoni 1727 1243 14 2970 2970 212,14 279
2 RIQUET Nicolas 1400 1104 14 2504 2504 178,86 222

3 CARPE DIEM Hachin/Mette 2887 2517 28 5404 5404 193,00 447

1 HACHIN Christophe 1459 1262 14 2721 2721 194,36 235

2 METTE Théophile 1428 1255 14 2683 2683 191,64 234

4 BSC WOLVES Etinof/Nore 2979 2409 28 5388 5388 192,43 439

1 NORE Brice 1462 1285 14 2747 2747 196,21 237

2 ETINOF Noam 1517 1124 14 2641 2641 188,64 248
Qualifiés pour la finale nationale

5 BSC WOLVES Ngo/Salgueiro 3048 2227 28 5275 5275 188,39 443

1 SALGUEIRO GONCALVES Helder 1632 1226 14 2858 2858 204,14 248
2 NGO Thuy 1416 1001 14 2417 2417 172,64 215

6 LBC GRAVELINES Devigne/Lavigne 2923 2270 28 5193 5193 185,46 434

1 LAVIGNE Steeve 1562 1163 14 2725 2725 194,64 229
2 DEVIGNE Benjamin 1361 1107 14 2468 2468 176,29 215

7 ECLATS Verschelden/Verschelden 2949 2220 28 5169 5169 184,61 428

1 VERSCHELDEN Ryan 1646 1005 14 2651 2651 189,36 245
2 VERSCHELDEN Lukas 1303 1215 14 2518 2518 179,86 266

8 CARPE DIEM Billaut/Mortreux 2899 2069 28 4968 4968 177,43 451

1 BILLAUT Viny 1449 1085 14 2534 2534 181,00 226
2 MORTREUX Ethan 1450 984 14 2434 2434 173,86 266

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Section 1 Section 2 Parties Total QA Moy. +Score

1 BC STRIKING Raynaud/Haustraete 2899 2225 28 5124 5124 183,00 444

1 HAUSTRAETE Julie 1524 1235 14 2759 2759 197,07 245

2 RAYNAUD Noémie 1375 990 14 2365 2365 168,93 216

2 BC VAN GOGH Liegeois/Carlier 2798 2036 28 4834 4834 172,64 395

1 LIEGEOIS CAUCHIE Catherine 1440 1030 14 2470 2470 176,43 191

2 CARLIER Marie-charlotte 1358 1006 14 2364 2364 168,86 212
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2025 CHPT DOUBLETTES ELITES - REGION Hauts-de-FranceClassements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement Finale - Dames ( Suite 1 )
Qualifiées pour la finale nationale

3 BSC WOLVES Chauvin/Fouquet 2723 2052 28 4775 4775 170,54 416

1 FOUQUET  Aïda 1447 959 14 2406 2406 171,86 268
2 CHAUVIN Elisa 1276 1093 14 2369 2369 169,21 219

4 STRIKE 59 Duhoux/Mille 2685 2069 28 4754 4754 169,79 405

1 MILLE Nathalie 1380 1046 14 2426 2426 173,29 209
2 DUHOUX Ophelie 1305 1023 14 2328 2328 166,29 201

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements équipes - Qualification

Classement Qualification - Hommes
Pos. Nom Section 1 Section 2 Parties Total QA Moy. +Score

1 STRIKE 59 Michaud/Verschuere 3309  16 3309 3309 206,81 492

1 MICHAUD Emmanuel 1710  8 1710 1710 213,75 268
2 VERSCHUERE Thomas 1599  8 1599 1599 199,88 225

2 CARPE DIEM Billaut/Riquet 3127  16 3127 3127 195,44 465

1 BILLAUT Yoni 1727  8 1727 1727 215,88 279
2 RIQUET Nicolas 1400  8 1400 1400 175,00 190

3 BSC WOLVES Ngo/Salgueiro 3048  16 3048 3048 190,50 436

1 SALGUEIRO GONCALVES Helder 1632  8 1632 1632 204,00 248

2 NGO Thuy 1416  8 1416 1416 177,00 201

4 BSC WOLVES Etinof/Nore 2979  16 2979 2979 186,19 413

1 ETINOF Noam 1517  8 1517 1517 189,63 223

2 NORE Brice 1462  8 1462 1462 182,75 237

5 ECLATS Verschelden/Verschelden 2949  16 2949 2949 184,31 428

1 VERSCHELDEN Ryan 1646  8 1646 1646 205,75 245

2 VERSCHELDEN Lukas 1303  8 1303 1303 162,88 195

6 LBC GRAVELINES Devigne/Lavigne 2923  16 2923 2923 182,69 419

1 LAVIGNE Steeve 1562  8 1562 1562 195,25 229

2 DEVIGNE Benjamin 1361  8 1361 1361 170,13 215

7 CARPE DIEM Billaut/Mortreux 2899  16 2899 2899 181,19 451

1 MORTREUX Ethan 1450  8 1450 1450 181,25 266
2 BILLAUT Viny 1449  8 1449 1449 181,13 226

8 CARPE DIEM Hachin/Mette 2887  16 2887 2887 180,44 422

1 HACHIN Christophe 1459  8 1459 1459 182,38 222

2 METTE Théophile 1428  8 1428 1428 178,50 234

9 LBC GRAVELINES Ribout/Rondelez 2848  16 2848 2848 178,00 398

1 RONDELEZ Norbert 1459  8 1459 1459 182,38 208
2 RIBOUT Quentin 1389  8 1389 1389 173,63 213
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2025 CHPT DOUBLETTES ELITES - REGION Hauts-de-FranceClassements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement Qualification - Hommes ( Suite 1 )
10 BC STRIKING Bozec/Timmerman 2816  16 2816 2816 176,00 361

1 BOZEC Benjamin 1446  8 1446 1446 180,75 214
2 TIMMERMAN Björn 1370  8 1370 1370 171,25 194

11 BSC WOLVES Desmoulins/Tabouret 2647  16 2647 2647 165,44 367

1 TABOURET Frédéric 1369  8 1369 1369 171,13 198
2 DESMOULINS RAMANIRAKA Raphaël 1278  8 1278 1278 159,75 200

12 SQUALES BC Fernandes/Moreau 2564  16 2564 2564 160,25 375

1 FERNANDES Thomas 1284  8 1284 1284 160,50 212
2 MOREAU Jean-paul 1280  8 1280 1280 160,00 181

13 CARPE DIEM Boinet/Petit 2501  16 2501 2501 156,31 353

1 BOINET Pascal 1325  8 1325 1325 165,63 212
2 PETIT Manuel 1176  8 1176 1176 147,00 166

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Qualification - Dames
Pos. Nom Section 1 Section 2 Parties Total QA Moy. +Score

1 BC STRIKING Raynaud/Haustraete 2899  16 2899 2899 181,19 444

1 HAUSTRAETE Julie 1524  8 1524 1524 190,50 245

2 RAYNAUD Noémie 1375  8 1375 1375 171,88 199

2 BC VAN GOGH Liegeois/Carlier 2798  16 2798 2798 174,88 395

1 LIEGEOIS CAUCHIE Catherine 1440  8 1440 1440 180,00 191

2 CARLIER Marie-charlotte 1358  8 1358 1358 169,75 212

3 BSC WOLVES Chauvin/Fouquet 2723  16 2723 2723 170,19 416

1 FOUQUET  Aïda 1447  8 1447 1447 180,88 268
2 CHAUVIN Elisa 1276  8 1276 1276 159,50 198

4 STRIKE 59 Duhoux/Mille 2685  16 2685 2685 167,81 405

1 MILLE Nathalie 1380  8 1380 1380 172,50 204

2 DUHOUX Ophelie 1305  8 1305 1305 163,13 201
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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